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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 652  

1Zona Económica:  38  

Presidente
Coordinador General Académico
Secretario General
Secretario Adjunto
Director de Centro
Director de Área
Subdirector de Área

K31
M33
M33
N33
N33
O23
O11

 1
 1
 1
 8
 1

 10
 16

 
 
 
 
 
 
 

 1,976,714
 1,188,147
 1,188,147

 807,555
 807,555
 395,283
 316,491

 1,640,940
 972,408
 972,408
 653,340
 653,340
 309,840
 252,888

 335,774
 215,739
 215,739
 154,215
 154,215
 85,443
 63,603

 76,071
 59,524
 59,524
 48,079
 48,079
 33,632
 22,495

 50,462
 38,526
 38,526
 30,270
 30,270
 19,849
 11,814

 
 
 
 
 
 
 

 5,677
 4,334
 4,334
 3,405
 3,405
 2,233
 1,329

 203,564
 113,355
 113,355
 72,461
 72,461
 29,729
 27,965

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  614  

Asistente de Área de Cómputo
Asistente de Auditor
Subcontador General
Oficial Administrativo
Técnico Contable
Responsable de Intendencia
Subjefe de Sección de Circulación Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria  Bilingüe
Secretaria Ejecutiva en Español
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Auxiliar de Contabilidad
Calculista-Capturista
Auxiliar Administrativo "C"
Auxiliar de Biblioteca "B"
Auxiliar de Biblioteca "C"
Auxiliar Administrativo "B"
Secretaria en Español
Taquimecanógrafa
Corrector
Formador
Secretaria Ejecutiva en Español
Secretaria Bilingüe
Auxiliar Administrativo "A"
Gestor
Chofer
Mecanógrafa
Mensajero Externo
Recepcionista
Telefonista
Auxiliar de Intendencia "C"
Operador de Máquina  Reproductora
Operador de Máquina Offset
Auxiliar de Intendencia "B"
Auxiliar de Intendencia "A"
Compaginador
Profesor Investigador "SII" 3
Profesor Investigador "SII" 2
Profesor Investigador "SII" 1
Profesor Investigador "SI" 4
Profesor Investigador "SI" 3
Profesor Investigador "SI" 2

CF12004
CF34317
CF34318
A01221
P07045
S01359
T05040
A03079
A03078
A03080

CF04641
P07044
T06066
A01218
T05037
T05038
A01217
A03081
A03082
T03159
T03160

CF04639
CF04640
A01219
A01223
S03749
A03077
A01220
A01222
C02002
S01358
T17002
T17003
S01357
S01356
T03158
E3612
E3611
E3610
E3609
E3608
E3607

 1
 1
 1
 9
 5
 1
 2
 6
 7

 34
 4
 4
 1
 5

 49
 17
 4

 24
 7
 2
 2
 3
 2
 7
 3
 8

 25
 5
 2
 3
 1
 4
 2
 3

 11
 2

 72
 7

 12
 66
 15
 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 323,139
 323,139
 323,139
 312,153
 312,153
 312,153
 312,153
 283,785
 278,258
 278,258
 260,767
 245,926
 245,403
 236,946
 224,735
 224,735
 220,902
 216,086
 216,086
 215,322
 215,322
 209,434
 209,434
 207,746
 196,510
 196,509
 190,198
 178,472
 178,472
 178,472
 178,472
 178,472
 178,472
 166,909
 157,646
 157,646
 938,060
 902,444
 866,828
 845,531
 839,164
 830,085

 168,864
 168,864
 168,864
 162,596
 162,596
 162,596
 162,596
 146,412
 143,258
 143,258
 133,279
 124,812
 124,514
 119,689
 112,723
 112,723
 110,536
 107,788
 107,788
 107,352
 107,352
 103,993
 103,993
 103,030
 96,619
 96,619
 93,018
 86,329
 86,329
 86,329
 86,329
 86,329
 86,329
 79,732
 74,447
 74,447

 514,601
 491,963
 469,327
 455,790
 451,744
 445,973

 154,275
 154,275
 154,275
 149,557
 149,557
 149,557
 149,557
 137,373
 134,999
 134,999
 127,487
 121,113
 120,889
 117,257
 112,012
 112,012
 110,366
 108,298
 108,298
 107,970
 107,970
 105,441
 105,441
 104,716
 99,890
 99,890
 97,179
 92,143
 92,143
 92,143
 92,143
 92,143
 92,143
 87,178
 83,199
 83,199

 423,459
 410,480
 397,502
 389,741
 387,421
 384,112

 47,733
 47,733
 47,733
 46,189
 46,189
 46,189
 46,189
 42,200
 41,423
 41,423
 38,963
 36,877
 36,803
 35,614
 33,897
 33,897
 33,358
 32,681
 32,681
 32,574
 32,574
 31,746
 31,746
 31,508
 29,929
 29,928
 29,041
 27,392
 27,392
 27,392
 27,392
 27,392
 27,392
 25,767
 24,464
 24,464
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078

 46,623
 46,623
 46,623
 45,342
 45,342
 45,342
 45,342
 42,033
 41,388
 41,388
 39,348
 37,617
 37,556
 36,570
 35,146
 35,146
 34,698
 34,137
 34,137
 34,048
 34,048
 33,361
 33,361
 33,164
 31,853
 31,853
 31,117
 29,749
 29,749
 29,749
 29,749
 29,749
 29,749
 28,401
 27,320
 27,320

 117,307
 112,679
 108,051
 105,284
 104,456
 103,277

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,377
 3,377
 3,377
 3,252
 3,252
 3,252
 3,252
 2,928
 2,865
 2,865
 2,666
 2,496
 2,490
 2,394
 2,254
 2,254
 2,211
 2,156
 2,156
 2,147
 2,147
 2,080
 2,080
 2,061
 1,932
 1,932
 1,860
 1,727
 1,727
 1,727
 1,727
 1,727
 1,727
 1,595
 1,489
 1,489
 6,083
 6,083
 6,083
 6,083
 6,083
 6,083

 56,541
 56,541
 56,541
 54,774
 54,774
 54,774
 54,774
 50,212
 49,323
 49,323
 46,510
 44,123
 44,039
 42,679
 40,715
 40,715
 40,099
 39,324
 39,324
 39,201
 39,201
 38,255
 38,255
 37,983
 36,176
 36,176
 35,161
 33,275
 33,275
 33,275
 33,275
 33,275
 33,275
 31,416
 29,926
 29,926

 218,991
 210,640
 202,289
 197,296
 195,803
 193,674
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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Analítico Plazas

Condiciones de
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colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Profesor Investigador "SI" 1
Profesor Investigador "A" 5
Profesor Investigador "A" 4
Profesor Investigador "A" 3
Profesor Investigador "B" 6
Profesor Investigador "B" 5
Profesor Investigador "B" 3
Profesor Investigador "B" 2
Profesor Investigador "B" 1
Profesor Investigador "C" 7
Profesor Investigador "C" 6
Profesor Investigador T.P. "A" 4
Profesor Investigador "C" 5
Profesor Investigador "C" 4
Profesor Investigador T.P. "A" 2
Profesor Investigador "C" 3
Profesor Investigador "C" 2
Profesor Investigador T.P. "A" 1
Profesor Investigador "C" 1
Profesor Investigador T.P. "B" 4
Profesor Investigador T.P. "B" 3
Profesor Investigador T.P. "B" 2
Profesor Investigador T.P. "B" 1
Profesor Investigador T.P. "C" 4
Profesor Investigador T.P. "C" 3
Profesor Investigador T.P. "C" 2
Profesor Investigador T.P. "C" 1
Asignatura: 4 Horas Semanales
Asignatura: 3 Horas Semanales
Asignatura: 2 Horas Semanales
Asignatura: Profesores / Asistentes

E3606
E3605
E3604
E3603
E3600
E3599
E3597
E3596
E3595
E3594
E3593
E3624
E3592
E3591
E3622
E3590
E3589
E3621
E3588
E3620
E3619
E3618
E3617
E3616
E3615
E3614
E3613
E3627
E3626
E3625
E3628

 10
 48
 4
 4

 15
 1
 3
 9
 2
 8
 4
 2
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 4
 6
 2
 2
 3
 2
 3
 1
 3
 9
 2
 7
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 821,085
 809,824
 781,231
 752,640
 515,795
 501,163
 471,904
 457,277
 442,647
 409,062
 394,469
 383,880
 379,568
 364,671
 353,187
 352,030
 339,386
 337,965
 326,588
 235,383
 228,602
 222,079
 215,361
 181,298
 175,467
 169,637
 163,517
 67,999
 62,676
 59,584
 45,062

 440,252
 433,095
 414,922
 396,749
 254,605
 246,652
 230,749
 222,798
 214,846
 196,591
 188,659
 190,829
 180,560
 172,463
 174,146
 165,592
 158,719
 165,872
 151,763
 110,114
 106,429
 102,883
 99,231
 80,717
 77,547
 74,379
 71,052
 25,474
 22,977
 21,692
 14,196

 380,833
 376,729
 366,310
 355,891
 261,190
 254,511
 241,155
 234,479
 227,801
 212,471
 205,809
 193,051
 199,008
 192,208
 179,041
 186,438
 180,666
 172,093
 174,825
 125,269
 122,174
 119,196
 116,129
 100,581
 97,919
 95,259
 92,465
 42,525
 39,699
 37,892
 30,867

 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 68,864
 66,904
 62,985
 61,025
 59,065
 54,567
 52,612
 53,146
 50,616
 48,620
 49,035
 46,927
 45,233
 46,996
 43,519
 33,254
 32,346
 31,472
 30,572
 26,009
 25,228
 24,447
 23,627
 12,395
 11,779
 11,463

 9,615

 102,107
 100,644
 96,928
 93,213
 64,153
 62,527
 59,275
 57,650
 56,024
 52,292
 50,670
 51,114
 49,014
 47,359
 47,703
 45,954
 44,549
 46,012
 43,127
 34,612
 33,859
 33,134
 32,387
 28,602
 27,954
 27,306
 26,626
 17,308
 16,797
 16,535
 15,002

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 6,083
 6,083
 6,083
 6,083
 5,092
 4,933
 4,615
 4,456
 4,297
 3,932
 3,773
 3,817
 3,611
 3,449
 3,483
 3,312
 3,174
 3,317
 3,035
 2,202
 2,129
 2,058
 1,985
 1,614
 1,551
 1,488
 1,421

 509
 460
 434
 284

 191,564
 188,924
 182,220
 175,516
 123,081
 120,147
 114,281
 111,348
 108,414
 101,680
 98,754
 84,975
 95,767
 92,780
 78,820
 90,245
 87,710
 75,768
 85,144
 55,200
 53,840
 52,532
 51,185
 44,355
 43,186
 42,018
 40,790
 12,313
 10,663

 9,460
 5,966


